
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 7

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Штип

I.1.2) Адреса: Васил Главинов бб

I.1.3) Град и поштенски код:Штип 2000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Биљана Лазарова , адреса на е-пошта: biljanalazarova16@gmail.com телефон/факс: 032 22 66 10/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на тонери за потребите на
општинската администрација во Општина
Штип.

30200000-1

30125100-2
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на пијалоци и засладувачи за
потребите на Општина Штип

15900000-7

15800000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на канцелариски материјали за
потребите на општинската администрација
на Општина Штип

30190000-7Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на хигиенски средства за
потребите на Општина Штип

24000000-4

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на компјутерска галантеријаа,
алати и делови за одржување
информатичка опрема и мрежа во
Општина Штип

30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на цвеќе за потребите на Општина
Штип 77000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на сценски материјал, подни
лексани за потребите на Општина Штип 45430000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка, транспорт и монтажа на опрема
за сообраќајна сигнализација за потребите
на Општина Штип

44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Се менува проценетата
вредност од 1.200.000,00
денари без ДДВ на
1.500.000,00 денари без
ДДВ

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/168076cf-6480-4a80-88d0-7cf1f2b0959f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35156e42-3ea8-4ba6-adde-1b764afbcd12/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/662b294f-adb0-4dcc-9158-fe762880974b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/665a5f24-98d8-44b1-953b-510971baacb6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/adc70a6c-61db-49f8-8e51-cb01bfe458db/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85c11145-4580-41f5-961e-4d976ec4cf67/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ae176362-d4d2-4e17-b78a-89c498a90e94/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e75bd5dc-bb1d-4591-8219-06cb177b29bd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb86dc0e-3d3e-4a10-b430-dc8a47e2fa0f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d092de5d-49c4-47c1-be22-b0b59f89c91e/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на ХТЗ Опрема за потребите на
ТППЕ во рамките на Општина Штип 35000000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на мебел за потребите на
Општина Штип 39100000-3Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на информатичка опрема за
потребите на Општина Штип 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на електрична енергија за
потребите на Општина Штип 09310000-5Стоки Отворена

постапка Март

Набавка на професионални правосмукалки
39700000-9

39200000-4
Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на моторни бензини и дизел
гориво за потребите на Општина Штип и
ТППЕ во рамките на Општина Штип

09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Новогодишни украси за потребите на
Општина Штип 39295500-1Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Знамиња за потребите на Општина Штип

79800000-2

19000000-6

22000000-0

Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на батерија акомулатор за
електрично возило во сопственост на
Општина Штип

31400000-0Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Користење на јавна комуникациска мрежа за пристап на интернет и
webхостинг за хостирање на web страната на општината 72400000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на геодетски услуги 71500000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Дезинсекција и дератизација на територијата на општина Штип и зградата на
Општина Штип

90000000-7

90600000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Стручен надзор над активностите кои ги реализира ЈП „Стипион 2011“ –
Штип по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на
Општина Штип за 2020 година и Програмата за одржување на локални
патишта и улици за 2020 година и активностите кои ги реализира ЈП „Исар“
- Штип по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на
Општина Штип за 2020 година и Програмата за изградба, реконструкција и
одржување на водоводи и канализации за 2020 година

71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Чистење на депонијата за инертен отпад „Крстот“.
90500000-2

90531000-8
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за оценка на успешноста во реализацијата на програмските
активности на Општина Штип во 2020 година и давање препораки 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Систематски прегледи на вработените во ТППЕ при Општина Штип 85140000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc95432c-e387-48a1-ab6a-8952f6a02782/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c453222-81f0-469c-ac39-39de330d8a19/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d67192e1-6538-431b-a805-c24a3e0cfa64/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6da5b7a-124f-44c2-990c-1c333cef3290/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e40ab8be-9983-4ca5-9bb1-bad15cec8bf0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d116577-9514-4de2-8346-8eb17a33f7ea/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/72a923f9-dca8-4285-a8e4-b0840f16f417/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/05a5e9fa-eb80-4506-aa71-cb1955211d96/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2297230c-18e3-44fc-ba44-4f1f771a6836/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5fb48479-a293-4c51-bd5c-111a63a585f5/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Подготовка на документи за технички преглед и технички преглед на
моторни возила во сопственост на Општина Штип и TППЕ при Општина
Штип

34100000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Осигурување на моторни возила и недвижности во сопственост на Општина
Штип 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Обезбедување на настанот „Пастрмалијада 2020“ 79710000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Објавување огласи во дневен печат за потребите на Општина Штип 79341000-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Реализација на сценски визуелен дел (лед ѕид и лед мрежа), осветлување,
озвучување и сценска опрема потребна за реализација на Фестивалот на
музика „Макфест 2020“.

31000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Печатење на материјали за потребите на Општина Штип 79810000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Превоз на ученици од прва, втора, трета и четврта година задолжително
средно образование кои учат во средните училишта во Oпштина Штип

60000000-8

60100000-9
Услуги Отворена

постапка Март

Тековно одржување на клима уреди во сопственост на Општина Штип 39717200-3Услуги Набавки од
мала вредност Април

Стручен надзор над градби од втора категорија за потребите на Општина
Штип 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Услуги за откривање на дефект на подземни кабли за потребата на општина
Штип 44320000-9Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Тековно одржување на систем за парно греење 39721000-2Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Изнајмување, поставување и одржување/чистење на преносни тоалетни
кабини за настанот Пастрамалијада 2020 90910000-9Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Печатење на промотивен материјал за фестивалот на музика „Макфест 2020“ 79810000-5Услуги Набавки од
мала вредност Август /

Набавка на услуги за обезбедување при реализација на Фестивалот на музика
„Макфест 2020“ 79710000-4Услуги Набавки од

мала вредност Август

Се брише
делот „ во
НУЦК
„Ацо
Шопов“ од
насловот
на
постапката
и се
зголемува
вредноста
на
70.000,00
денари без
ДДВ.

Услуги за одржување на хигиена за време на Фестивалот „Макфест 2020“ 90900000-6Услуги Набавки од
мала вредност Август

Се брише
делот „ во
НУЦК
„Ацо
Шопов“ од
насловот
на
постапката.

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd2ef1f3-65e7-49a7-9203-846ca7c033b2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/853e0c75-3b67-4185-abac-822e7640a107/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/45b4fad7-6490-4283-9dc6-23e8b19a4c5d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a5c2b0bd-c611-4242-a80f-24019913d030/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ab025de-0394-4da9-86c8-938fd6f3a026/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55273860-d7e7-4261-8d59-0e7cbe09a0fe/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0fdf326-98d1-499f-9808-a53ce4824ec7/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Привремени вработувања за потребите на Општина Штип 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Асфалтирање на дел од ул. Ванчо Прке, Христијан Карпош и
крак од улица Панче Карагозов - Дузлачки рид 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Илуминација на челичен мост на река Брегалница, врска помеѓу
бул. „Гоце Делчев“ и бул. „Партизанска“ во oпштина Штип

31000000-6

45000000-7
Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Асфалтирање на паркинг простор на улица КЈП (Аргач) и пред
станбени згради во населба Пребег 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Тампонирање , бетонирање и асфалтирање на улица во с.
Караорман 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Асфалтирање и бетонирање на пристапни улици во населба Три
Чешми 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Изведба на локален пат с. Шашаварлија – с. Кошево - с.
Почивало (км 2+850,00 до км 3+350,00) Л = 500 м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на улица „Панче Караѓозов" 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на конзоли за паркирање на р. Отиња 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на крстосница ул. „Сремски фронт" со улица
„Борис Крајгер" 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изведба на електрични инсталации за улично осветлување на
врска помеѓу ул. Димитар Влахов и ул. Рибник во Општина
Штип

45000000-7

31000000-6
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надградба на асфалт на крак од ул. Вита Поп Јорданова 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Водоснабдување на м.в. Каваклија и Дел од УЕ 16, 17, 19 и 22 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на санитарен чвор на лево крило во Општина
Штип

45332000-3

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поставување на метална ограда на тротоари на р. Отиња – кеј
Маршал Тито

44000000-0

45000000-7

45340000-2

Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на Сервисна улица 1, Крак на Сервисна улица 1 и
Станбена улица 1 во СРЦ Брегалница (Фаза 1) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/71660796-3395-4b19-ac1d-50f4c8da88c0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/18a4aead-ae32-4a39-9673-ee2832000cc7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/79ba0ab5-a05c-4bd9-9f30-8d976ed351fc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f1cd3f82-750a-4ab7-bc6e-cd2d9f8a292d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/470951c7-d9a7-492c-83c0-e85d47604639/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3223e2dc-2d4c-4b43-8aad-b0d69caa856b/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Присилно административно извршување на донесени управни
акти (Отстранување на бесправно изградени објекти, делови од
објекти и бесправно поставени објекти)

71000000-8

45000000-7

45110000-1

45111300-1

Работи Набавки од
мала вредност Јуни /

Датум на првична објава на ЕСЈН 27.01.2020

Датум на објава на верзија 07.08.2020 13:03

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9afb9d50-6dbd-498f-a237-bac74534c74d/13

